3
2

[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска
КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ПРИКАЗ
	28.03.2025
	№
	26-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ комитета физической культуры
и спорта администрации города Нефтеюганска от 28.12.2024 № 109-п
«Об утверждении Единого календарного плана спортивно-массовых мероприятий города Нефтеюганска на 2025 год»

В соответствии с Положением о комитете физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 21.02.2018 № 335-VI, в целях приведения в соответствии с Календарным планом региональных, межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024 год, утвержденным приказом Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.12.2024 № 436, приказываю:

1.Внести изменение в приказ комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска от 28.12.2024 № 109-п «Об утверждении Единого календарного плана спортивно-массовых мероприятий города Нефтеюганска на 2025 год» (с изменениями, внесенными в приказ комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
от 29.01.2025 № 4-п, от 10.02.2025 № 9-п, от 14.02.2025 № 10-п, от 20.02.2025 № 11-п, от 12.03.2025 № 21-п, от 26.03.2025 № 24-п (далее - ЕКП), а именно в приложениях к приказу:

1.1.строки № 46, 169, 183, 293, 374 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

1.2.после строки № 450 дополнить строками № 451, 452 согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2.Возложить ответственность и контроль за выполнением мероприятий ЕКП на 2025 год на отдел спортивно-массовой работы комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, руководителей учреждений, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, указанных в приложении.
3.Отделу спортивно-массовой работы комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска (Суркова О.В.):

3.1.внести изменения в ЕКП на 2025 год;

3.2.направить настоящий приказ в департамент по делам администрации города Нефтеюганска для размещения на сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска;
3.3.довести до сведения руководителей учреждений, подведомственных комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Временно исполняющий                                                                        О.В.Суркова

обязанности председателя комитета

Приложение 1 к приказу

комитета физической культуры

и спорта администрации

города Нефтеюганска

от 28.03.2025 №   26-п
	Вид спорта
	№ строки
	Наименование мероприятия
	Место проведение
	Дата
	Финансирование
	Проводящие, участвующие организации

	Биатлон
	46
	Кубок города Нефтеюганска по лыжным гонкам среди обучающихся отделения биатлон
	Нефтеюганск
	12-13 апреля
	МБУ ДО «СШОР по ЗВС»
	МБУ ДО «СШОР по ЗВС»

	Лыжные гонки
	169
	XII Международный Югорский лыжный марафон  "UGRA SKI"
	Ханты-Мансийск
	04-05 апреля
	МБУ ДО «СШОР по ЗВС»
	МБУ ДО «СШОР по ЗВС»

	Лыжные гонки
	183
	Чемпионат Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по лыжным гонкам среди спортсменов 17 лет и старше, в в зачет XХ Спартакиады городов и районов Ханты-Мансийского автономного округа  – Югры, посвященной 95-ой годовщине со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	п.Барсово, Сургутский район
	08-12 апреля
	МБУ ЦФКиС "Жемчужина Югры"
	МБУ ЦФКиС "Жемчужина Югры"

	Согласно положения о проведении мероприятия
	293
	Спартакиаду муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска, посвященную 95-ой годовщине со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	Нефтеюганск
	26-27 апреля
	МБУ ЦФКиС "Жемчужина Югры"
	МБУ ЦФКиС "Жемчужина Югры"

	Хоккей
	374
	Открытое Первенство города Нефтеюганска по хоккею «Закрытие зимнего сезона»
	Нефтеюганск
	02-03 мая
	МБУ ДО «СШОР по ЗВС»
	МБУ ДО «СШОР по ЗВС»

Приложение 2 к приказу

комитета физической культуры

и спорта администрации

города Нефтеюганска

от 28.03.2025 №  26-п
	Вид спорта
	№ строки
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата
	Финансирование
	Проводящие, участвующие организации

	Хоккей
	451
	Турнир по хоккею «Кубок юных звезд» среди детских команд 2016 г.р.
	Ялуторовск
	13-17 апреля
	МБУ ДО «СШОР по ЗВС»
	МБУ ДО «СШОР по ЗВС»

	Биатлон
	452
	Межрегиональные соревнования по биатлону «Приз памяти Д.Каратаева»
	Новосибирск
	24-29 марта
	МБУ ДО «СШОР по ЗВС»
	МБУ ДО «СШОР по ЗВС»